1/ Działka porośnięta jest wysoką roślinnością trawiastą oraz pojedynczymi zadrzewieniami i zakrzaczeniami, 
których wartość opałowa zrównoważy koszty pozyskania.  
2/ Dojazd do działki utrudniony, działka nie posiada dostępu do drogi. 
3/ Działka położona jest w granicach strefy B ochrony konserwatorskiej 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 2 650,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt 00/100 
złotych), w tym podatek VAT – zwolniony. Cena zawiera koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży. 

Minimalne postąpienie:  30,00 zł 

(słownie: trzydzieści 00/100 złotych) 

Wadium wynosi:  530,00 zł 

(słownie: pięćset trzydzieści 00/100 złotych)